AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE MONTEZUMA/MG, torna público, Processo Licitatório

nº 022/2025, Leilão Nº 001/2025. Objeto: LEILÃO PARA ALIENAÇÃO DE

BENS, MÁQUINAS E VEÍCULOS INSERVÍVEIS DO MUNICIPIO DE

MONTEZUMA/MG. Os lances on-line iniciarão no dia 05/05/2025 às

08:00 e encerarão no dia 22/05/2025 (Quinta-feira) às 14:00 horas,

horário de Brasília. Informações pelo site: www.marcusviniciusleiloes.com.br.

Montezuma/MG, 25 de abril de 2025 - Dulcilene Ribeiro de Souza –

Agente de Contratação.

http://www.marcusviniciusleiloes.com.br/